PacriucaHHe NPHIrOPOAHBIX IIOE€340B HA INMEPHOL

3aKPbITHS JKEA€3HOLOPOKHOI0O MOCTA B ApXaHIreAbBCKe

HA HCAKOTI'OPKY

OTtnpaBneHue MpubbiTHe Ha Bpemsa CrommocTtb MpumeyaHusa
ApXxaHrenbcK UcaKkoropky B NyTH npoesaa

6751

6523

6753

6565/6566

6755

6757

6569/6570

7153/7154

ApXxaHrenbcK -
Ucakoropka

ApXxaHrenbcK -
0603epcKan

ApXxaHrenbcK -
Ucakoropka

ApxaHrenbck -
CeBepoaBUHCK

ApXaHrenbcK -
Ucakoropka

ApXaHrenbcK -
Ucakoropka

ApXxaHrenbcK -
CeBepoaBUHCK

ApxaHrenbcK - OHera

8:20

10:20

12:55

14:30

17:45

18:22

19:10

8:55

10:51

13:21

15:01

18:16

18:45

19:34

HA APXAHT'EABCK

0:35

0:31

0:26

0:31

0:31

0:23

0:24

64

46*

46

46*

46*

46

64

BCe AHM,
Kpome 18.06

BCe OCTAHOBKMU

BCe OCTAHOBKMU

BCe OCTAaHOBKM, Kpome
1127 km

BCe OCTAHOBKMU

BCe OCTAHOBKMU

BCe OCTAaHOBKU, Kpome
1127 km

TONbKO ocT. CMm.
bysaH

OTtnpasneHue MpubbiTue B Bpemsa CToMmocTb MpumeuaHua
MUcakoropka ApXaHrenbcK B NyTH npoesaa

7151/7152

6563/6564

6752

6754

6567/6568

6756

6508

6758

6524

OHera - ApxaHrenbck

CeBepoaBUHCK -
ApxaHrenbcK

Ucakoropka -
ApxaHrenbcK

Ucakoropka -
ApXaHrenbcK

CeBepoaBUHCK
ApxaHrenbcK

Ucakoropka -
ApxaHrenbcK

0O603epcKas -
ApXxaHrenbcK

Ucakoropka -
ApxaHrenbcK

0O603epcKas -
ApXxaHrenbcK

* Mpepgnonaraemblii Tapud

7:10

8:24

11:10

13:23

15:15

16:44

18:30

20:43

7:38

8:55

11:41

13:48

15:46

17:17

19:01

21:17

0:28

0:31

0:31

0:25

0:31

0:33

0:31

0:34

46

46*

46*

46

46*

64

46*

64

TONbKO ocT. Cm. byAH

BCe OCTAaHOBKMU, Kpome
1127 km, Aeno

BCe OCTAaHOBKMU

BCe AHM,
Kpome 17.06

BCe OCTAaHOBKU, Kpome
1127 km

BCe OCTAHOBKMU

BCe OCTAHOBKMU

BCe OCTAHOBKMU

BCe OCTAHOBKMU



