

Расписание пригородных поездов на период закрытия железнодорожного моста в Архангельске

НА ИСАКОГОРКУ

№	Поезд	Отправление Архангельск	Прибытие на Исакогорку	Время в пути	Стоимость проезда	Примечания
6751	Архангельск - Исакогорка	6:01	6:32	0:31	46*	все дни, кроме 18.06
6523	Архангельск - Обозерская	8:20	8:55	0:35	64	все остановки
6753	Архангельск - Исакогорка	10:20	10:51	0:31	46*	все остановки
6565/6566	Архангельск - Северодвинск	12:55	13:21	0:26	46	все остановки, кроме 1127 км
6755	Архангельск - Исакогорка	14:30	15:01	0:31	46*	все остановки
6757	Архангельск - Исакогорка	17:45	18:16	0:31	46*	все остановки
6569/6570	Архангельск - Северодвинск	18:22	18:45	0:23	46	все остановки, кроме 1127 км
7153/7154	Архангельск - Онега	19:10	19:34	0:24	64	только ост. См. Буян

НА АРХАНГЕЛЬСК

№	Поезд	Отправление Исакогорка	Прибытие в Архангельск	Время в пути	Стоимость проезда	Примечания
7151/7152	Онега - Архангельск	6:41	7:02	0:21	64	только ост. См. Буян
6563/6564	Северодвинск - Архангельск	7:10	7:38	0:28	46	все остановки, кроме 1127 км, Депо
6752	Исакогорка - Архангельск	8:24	8:55	0:31	46*	все остановки
6754	Исакогорка - Архангельск	11:10	11:41	0:31	46*	все дни, кроме 17.06
6567/6568	Северодвинск - Архангельск	13:23	13:48	0:25	46	все остановки, кроме 1127 км
6756	Исакогорка - Архангельск	15:15	15:46	0:31	46*	все остановки
6508	Обозерская - Архангельск	16:44	17:17	0:33	64	все остановки
6758	Исакогорка - Архангельск	18:30	19:01	0:31	46*	все остановки
6524	Обозерская - Архангельск	20:43	21:17	0:34	64	все остановки

* Предполагаемый тариф